Ano 2016, Número 270 Vitória,  Página 2 terça-feira, 20 de dezembro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 717, de 19.12.16.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Autos 9251/2016
Objeto Contratual Contratação de fornecimento de solução

para reprografia, impressão, envio e
recebimento de fax e digitalização de
documentos por meio de outsourcing.

Equipe
Gestor Contratual Rossana Maria Silva Cordeiro

(substituto: Heloisa Bittencourt Weber)
Fiscal Demandante Bueno Borges de Souza

(substituto: Thiago Nunes de Albuquerque
Santos)

Fiscal Técnico Thiago Nunes de Albuquerque Santos
(substituto: Bueno Borges de Souza)

Fiscal Administrativo Marcos Venturott Ferreira
(substituto: Carlos Alberto da Rocha
Pádua Filho)

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 675 / 2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Reunião com a Comissão do Processo Judicial Eletrônico

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA : 16/12/2016
DATA DE SAÍDA: 16/12/2016

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GLAUCIA DANTAS MAESTRI      CARGO/FUNÇÃO: CJ-2      VALOR: R$ 505,82

Vitória, ES, 19 de dezembro de 2016.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

stefany.scarpat
Highlight